456/1064), 128 Beğavî (ö. 516/1117)129 ve İbn Receb (ö. 595/1198) 130 ise rivâyetin sahih

olmadığını söylemişlerdir. Bu rivâyetin münekkitler tarafından sahih kabul

edilmemesinin gerekçesi üç noktada toplanmaktadır:

a- Eflet b. Halîfe, bazılarına göre meçhuldür.

b- Cesratü bnt. Dicâce ismindeki “د” harfinin, meftuh veya meksur okunması

konusunda ihtilaf vardır.